关于举行经开区东一片少先队活动课观摩的通知

各有关学校：

为进一步促进少先队活动课程的研究与发展，开拓少先队活动的思路与途径，

提升少先队活动的教育品质，促进校际间少先队工作的互联互通，决定在经开区

开展少先队主题观摩活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2024年 6月 7日（周五）

二、活动地点：常州市武进区崔桥小学健行楼二楼观摩教室（新校门进）

三、参加对象：

常州经开区东一片各中小学少先队总辅导员、中队辅导员代表 1-2名。

四、活动内容：

时 间 内 容 责任人 地 点

12:40—13:00 签到 迟余雯 二楼观摩教室

13:10—13:30 传承抗联精神 争做仲云少年 陶 珂 二楼观摩教室

13:35—14:15
三（1）中队

《友好沟通 从心出发》
蒋 科 二楼观摩教室

14:25—15:05
五（6）中队

《漫漫长征路 拳拳奋斗心》
季 敏 二楼观摩教室

15:15—15:45 评课沙龙 王 娟 三楼大会议室

五、注意事项：

请有关学校通知相关教师准时参加活动。参会教师提前 10分钟签到，戴好

红领巾，往返路上注意交通安全。

常州经开区社会事业局

2024 年 5 月 31 日